IlepeyeHb TUCHMILIIHH
no HanpasjeHuio 35.03.06 ArpouHskeHepust
(91ekTpoodOpyI0OBaHME H DIEKTPOTEXHOJIOTHH)

JAncuuniamHbl

Ucrtopus Poccun

dunocodust

NHocTpaHHbIN S3bIK

be3onacHOCTb JKU3HEAEATENBHOCTH

OKOHOMUYECKask TEOPHSI

Kynbrypa peun u nenoBoe ob1meHune

[Icuxonmorus

IIpaBoBeneHue

Maremarunka

CucreMbl HCKYCCTBEHHOIO MHTEJUIEKTA

®dusuka

. Xumus

WHxeHepHas 3K0JI0rus

. HaueprarenbHas reomerpus

WuxeHepHas 1 KOMIbIOTEpHAs rpaduka

I'mppasinka

Termorexnuka

. MarepuanoBeneHle U TEXHOIOIUSI KOHCTPYKIIMOHHBIX MaTepUajoB

Mertposorus, cTangapTU3aLus U CepTUPHUKALHS

OcHoBbl Poccuiickoii rocy1apcTBEHHOCTH

dusnueckas KyJabTypa U CIIOpT

IIpukimagHas MexaHuka

. ABTOMAaruka

OcHoBBI HH(GOPMALIMOHHBIX TEXHOJIOTUI

Criennanu3upoBaHHbIE AKEThl TPOPECCHOHATBHOM JeATETbHOCTH

OcCHOBBI IPOU3BOJICTBA MPOLYKLUU PACTEHUEBOICTBA

OcCHOBBI IPOM3BOJCTBA MPOLYKLUHN )KUBOTHOBOJICTBA

OxpaHa Tpya Ha OPEAIPUITHIX arporpPOMBIIIIIEHHOTO KOMIUIEKCa

TeopeTnueckne OCHOBBI 2JIEKTPOTEXHUKU

DNeKTpOHHAsT TEXHHUKA

DNEKTPUYECKHUE MAIIUHbI

DNEeKTpUUECKUE U3MEPEHUS

DNEKTPOTEXHUUECKUE MaTEPUAIbI

DNEKTPOIPUBOL

DneKTpocHaOKeHNe

MexaHun3anusi TEXHOJIOTHYECKHUX MPOIECCOB B arpONPOMBIIIUIEHHOM KOMILIEKCE

OKOHOMUKA ¥ OpPTaHU3allys IPOU3BOJICTBA HA NPEANIPUATUAX arpOIPOMBIIITIEHHOM

KOMILIEKCe

38. DxoHOMHUYECKOE 000CHOBAHNWE MHKEHEPHO-TEXHUUECKUX PEIICHUN

39. MeHemKMEeHT U MapKETHHT

40. DneKTUBHBIE TUCHUIUIMHBI 10 PU3MUECKON KYJIbTYpe U CIIOPTY

41. Dkcmyartanus 3JIeKTpOOOOPYI0BaHUS U CPEICTB aBTOMAaTUKHU

42. MoHTax 3J1eKTpo00OpyI0BaHUS U CPEJICTB ABTOMATUKH

43. DnekTpuyecKoe OCBEIICHHE 1 00TyYeHHE B CEITbCKOM XO3SHCTBE

44, TIpoexTupoBaHHE NIEKTPUPUKALNU TEXHOIOIMYECKHX MPOLIECCOB CEIbCKOXO03HCTBEHHBIX
MpEeANPUITHI

CoNoA~WNE
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

DNEeKTPOHArPEB U HIIEKTPOTEXHOIOTUN

KommnbroTepHoe npoeKTHpoBaHe

ABTOMaTHU3MPOBAHHBIN 3JEKTPOIPUBO]]

Benenue B mpodeccHoHATBHYIO IeITeIbHOCTh

[TyckoBas 1 3amMTHAs anmapaTtypa A HI3KOBOJIBTHBIX CeTei
MeToapl HcCIe0BaHUM B 3JIEKTPOTEXHOJIOTUU
DneKkTpobe30macHoCTh

be3omacHOCTb 00CITYKUBAHUS SHEPTOYCTAaHOBOK
DHeprocOepekeHHE B arpoIIpOMBIIIIEHHOM KOMILIEKCe
["a3ocHabxeHne npeanpusITHiA

Bo306HOoBIIsIeMbIe U HETPAAUIIMOHHBIE HICTOYHUKH YHEPTHH
HepCHGKTI/IBBI HCIIOJIL30BaHUA BO30OHOBIIEMBIX HCTOYHUKOB OHECPTrrun

DakyJbTATUBBI

57.
58.
59.
60.

buonorus

VYnpaieHue npoekTomMm
VYrpasneHue kapbepoi
OCHOBBI BOGHHOH IOJATOTOBKH



